檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中榮民總醫院　函

地址：407台中市西屯區台灣大道四段1650

號

聯絡人：鄭景耀

聯絡電話：04-23592525#4628

傳真：04-23595046

電子信箱：chingyao@vghtc.gov.tw

受文者：林新醫療社團法人林新醫院

發文日期：中華民國107年7月6日

發文字號：中榮藥字第1074400248號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A51020000P107440024800-1.pdf)

主旨：本院舉辦「2018器官移植臨床藥學研討會」，敬請轉知所

屬並鼓勵相關人員參加。

說明：

一、謹訂於107年8月4日（星期六）12：50～17：10假本院第

二會場（研究大樓一樓）舉辦「2018器官移植臨床藥學研

討會」。

二、隨函檢附課程表與報名資訊如附件，敬請於107年7月31日

前上網報名（臺中榮總\藥學部\專業人士\最新消息或掃

描QR code），一律採上網報名方式（恕不開放現場報名，

敬請見諒），名額有限額滿為止。

正本：中山醫學大學附設醫院藥劑科、中國醫藥大學附設醫院、天主教耕莘醫療財團法

人耕莘醫院藥劑部、光田醫療社團法人光田綜合醫院藥劑部、佛教慈濟醫療財團

法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法

人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院藥劑部、秀傳醫療財團法

人彰濱秀傳紀念醫院藥劑科、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院藥劑科、奇美醫療

財團法人奇美醫院藥劑部、板橋國泰醫院藥劑科、林新醫療社團法人林新醫院藥

劑科、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫

院藥劑部、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀

念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院藥劑部、長庚醫療財團法人嘉義長

庚紀念醫院、振興醫療財團法人振興醫院藥學部、財團法人私立高雄醫學大學附

設中和紀念醫院藥學部、財團法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬

9

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

偕紀念醫院藥劑部、高雄榮民總醫院藥學部、國立成功大學醫學院附設醫院、國

立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國防醫學

院三軍總醫院臨床藥學部、童綜合醫療社團法人童綜合醫院藥劑部、新光醫療財

團法人新光吳火獅紀念醫院藥劑部、義大醫療財團法人義大醫院藥劑部、彰化基

督教醫療財團法人彰化基督教醫院藥學部、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教

醫院藥劑課、臺北市立萬芳醫院 藥劑部、臺北市立聯合醫院藥劑部、臺北榮民

總醫院藥學部、臺北醫學大學附設醫院藥劑部、衛生福利部臺北醫院、衛生福利

部臺中醫院藥劑科、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院藥劑部、

衛生福利部豐原醫院藥劑科、衛生福利部彰化醫院藥劑科、衛生福利部雙和醫院

藥劑部、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院藥劑科

副本：本院教學部、藥學部 2018-07-09
12:16:52

2018 器官移植臨床藥學研討會
大會主題：強化器官移植照護品質

時    間：2018.08.04 (六)  12:50~17:10

地    點：臺中榮民總醫院 研究大樓一樓 第 2 會場 (台中市西屯區臺灣大道四段 1650 號)

主辦單位：臺中榮民總醫院

協辦單位：社團法人臺灣臨床藥學會

聯絡電話：04-23592525 分機4628 鄭景耀藥師

參加對象：實際參與器官移植團隊醫療專業人員。

報名方式：一律網路報名(請至臺中榮總藥學部首頁\專業人士\最新消息或掃描 QR code）

報名日期及人數：即日起至 7 月 31 日  250 人 額滿為止。

課程費用：免費

學分申請：臺灣臨床藥學會藥師積分 4 點，中華民國護理師護士公會積分（申請中）

注意事項：場地有限，不受理現場報名。本院同仁請攜帶識別證刷卡申請公務人員終身學習時數。

時  間 課  程  主  題 授  課  講  師 主持人（尚未確認）

1250-1310 Registration

1310-1320 Opening

 吳明芬

臺中榮民總醫院藥學部

副主任

1320-1410 心臟移植術後 C 型肝炎病人照護流程

呂友敏

振興醫院藥學部

臨床藥師

黃劍銘

振興醫院藥學部

部主任

1410-1500 肺臟移植術後照護流程

施靜妤

中國醫藥大學附設醫院

藥劑部 臨床藥師

陳育傑

中國醫藥大學附設醫院

藥劑部臨床藥學科主任

1500-1520 Break

1520-1610
PCNE 藥事照護相關問題紀錄系統於移

植門診藥事照護之應用

王慧瑜

奇美醫院藥劑部

高級專員

孫定平

奇美醫院外科部

移植外科主任

1610-1700 腎移植病人藥物血中濃度監測

鄭景耀

臺中榮民總醫院藥學部

臨床藥師

劉媖媚

臺中榮民總醫院藥學部

科主任

1700-1710 Closing Remark

 吳明芬

臺中榮民總醫院藥學部

副主任

https://goo.gl/ggMCnt